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Urządzenie multifunkcyjne Baffin TRIO

Numer katalogowy 13306

Producent LIW Care

Opis produktu

Baffin TRIO

Urządzenie multifunkcyjne Baffin TRIO przeznaczone jest do pionizacji pacjenta oraz pozycjonowania go w pozycji siedzącej.
Produkowany jest w dwóch rozmiarach I, II.
 

Urządzenie zbudowane jest z siedziska, oparcia pleców, pelot bocznych, podnóżka z platformami stóp, zagłówka, nakolannika,
pasów biodrowych, kamizelki, stolika oraz podstawy stanowiącą podporę urządzenia. Całość pokryta jest tapicerką, którą
można zdejmować do prania.
 

Dzięki innowacyjnym systemom wbudowanego „kręgosłupa”, pelot bocznych oraz korekcji miednicy to znakomite narzędzie
dla fizjoterapeutów ułatwiające pozycjonowanie pacjenta w pozycji siedzącej oraz wyprostowanej.
 

Baffin TRIO jest refundowany przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Od stycznia 2014 roku urządzenie można nabyć jako wyrób
medyczny typu urządzenie multifunkcyjne zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie
wykazu wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie. Urządzenie posiada bowiem funkcję pionizacji, stabilizacji w pozycji
siedzącej i leżącej oraz funkcję transportową.

 

Cechy Baffin TRIO

Baffin TRIO, dzięki innowacyjnemu systemowi wbudowanego „kręgosłupa”, umożliwia podparcie kręgosłupa na całej długości
linii pleców, co pozwala zmniejszyć nacisk na pojedyncze kręgi, a wielopozycyjność umożliwia zmianę wektora napięcia
osiowego. Baffin TRIO pozwala na budowanie prawidłowego wzorca postawy w siadzie. Pacjent zaopatrzony w urządzenie
może brać udział w zajęciach edukacyjnych, terapii zajęciowej oraz zabawie. Sprzyja aktywizacji pacjenta oraz budowaniu
funkcji poznawczych.
 

Baffin TRIO to przyjazne i funkcjonalne urządzenie zarówno dla pacjenta jak oraz opiekuna. Posiada:

bardzo duży zakres regulacji – w jednym urządzeniu może przebywać dziecko o wzroście 135 cm i osoba dorosła do
170 cm
duże możliwości biernej korekcji postawy w pozycji siedzącej, stojącej i leżącej
możliwość ustawienia pozycji pośrednich w celu uzyskania jak największego komfortu dla pacjenta
możliwość pionizacji z każdej pozycji - siedzącej, leżącej i pozycji pośrednich
funkcję transportowa - jedno z niewielu urządzeń, w którym możemy przemieszczać się z pacjentem w pozycji stojącej
duże możliwości dopasowania do anatomicznych kształtów użytkownika
możliwość przyjmowania nie tylko pozycji stojącej, ale także siedzącej i leżącej z zachowaniem stabilizacji
system wyjmowanych podpaszek, pelot biodrowych i podłokietników ułatwiające przeniesie pacjenta na urządzenie
system wygodnych i regulowanych podłokietników
intuicyjne i przyjazne sterowanie za pomocą pilota.

 

Dla kogo? Baffin TRIO

Baffin TRIO znajduje najczęściej zastosowanie w następujących jednostkach chorobowych: mózgowe porażenie dziecięce,
dystrofie mięśniowe, porażenia różnego pochodzenia, rozczep kręgosłupa, przepukliny oponowo-rdzeniowe, stany po urazach
kręgosłupa, stany po urazach czaszkowo-mózgowych, stany po udarach, wady postawy, a w szczególności skolioza
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kręgosłupa, gdy inne zaopatrzenie nie znajduje zastosowania.
 

Wskazania:

poprawa czynności układu sercowo-naczyniowego
zapobieganie i leczenie zastojów żylnych
poprawa wentylacji płuc i zapobieganie zapalenia płuc
zapobieganie zatorom tętnicy płucnej
zapobieganie i leczenie osteoporozy
zapobieganie i leczenie zastojów w układzie moczowym
poprawa perystaltyki jelit
pomoc w reedukacji pęcherza neurogennego
poprawa stanu psychicznego
zapobieganie zanikom mięśni
zapobieganie i leczenie przykurczów, poprawa ruchomości stawów
leczenie i spowalnianie postępu skoliozy u dzieci i młodzieży z utraconą funkcją chodu
budowanie prawidłowego wzorca siadu.

 

Przeciwskazania do korzystania z Baffina TRIO pokrywają się z przeciwskazaniami do pionizacji. Zalicza się do
nich:

atypowa niepożądana reakcja na pionizację,
stany zapalne stawów rożnego pochodzenia,
stany pourazowe po złamaniach kości długich z niepełnym zrostem,
stany po zwichnięciu i innych urazach stawów,
zwiększona temperatura ciała.

Baffin TRIO jest wykonywany na zlecenie lekarza rehabilitacji.

Urządzenie Baffin TRIO, dzięki swojej konstrukcji, nie wyklucza z pionizacji pacjentów z przykurczami utrwalanymi stawu
biodrowego i kolanowego. Jednak takie przypadki powinny być rozpatrywane indywidualnie.

 

Akcesoria Baffin TRIO
HEADPOD 

Dynamiczny System Podtrzymujący Głowę dla osób z obniżonym napięciem mięśniowym szyi i tułowia.Dynamiczny zagłówek

 

Stolik

Duża przestrzeń robocza blatu zapewnia dużą wygodę przy jedzeniu posiłków oraz zabawach.

 

Zagłówek

Dopasowujący się do kształtu i pozycji głowy. Doskonała stabilizacja najważniejszej części ciała małego pacjenta.

 

System pelot, kamizelka i pasy stabilizujące

Umożliwiają korekcję wad postawy - prawidłowe ustawienie kręgosłupa i miednicy użytkownika.
 

Do pobrania Baffin TRIO

Dane techniczne
Deklaracja CE
Instrukcja obsługi

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: I , II
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